

Stavební úpravy sociálního zázemí v objektu občanské vybavenosti  
„na ul. Msgr.Šrámka 11, Nový Jičín

D.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

SEKCE D

**R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů**

**ZÁKL. BEZ DPH**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>27050,34</b>
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>	<b>3000,00</b>
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>	<b>1500,00</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>31550,34</b>

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	4474,63	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	7259,60	
PSV KABELY	1931,86	
SPECIF.PSV KABELY	1143,45	
PSV KOMPLETACE	247,80	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	1080,00	
PSV SVITIDLA	2478,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	5400,00	
HL.III-HZS	2750,00	
POPLATEK	285,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>27050,34</b>

ROZVADECE	3000,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>3000,00</b>

REVIZE	1500,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>1500,00</b>

Oddíl		<b>REVIZE</b>			
Sazebník:		VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	3	500,00
					Cena Kč
					1500,00
					-----
0002	SOUČET	REVIZE			1500,00

Oddíl		<b>PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj
18	2100103012	Krabice p.68 pristrojova p.o.	kus	6	5,44
					Celkem Min
					32,64
0003	2100103210	Krabice p.68mm vc.svorkovnice p.o.	kus	15	23,41
					351,15
0004	210010322	Krabice p.97mm vc.svorkovnice p.o.	kus	3	24,05
					72,15
0005	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	10	15,85
					158,50
0006	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	18	4,87
					87,66
0007	210020661	Uchycení kabelů nad SDK	kus	95	1,25
					118,75
0008	211190002	Zapojení ventilátoru	kus	2	69,00
					138,00
					-----
0009	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]			958,85
0010		Časový fond položek [ hodin ]			15,98
					-----
0011	SOUČET	PSV SILNOPROUD		280,0 Kč/h	4474,63

Oddíl		<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0012	34571518	Krabice 68mm pristrojova pod om. B	kus	6	5,44
					Cena Kč
					32,64
0013	34571521	Krabice 68mm odboc.vc.svork.p.o. B	kus	15	23,41
					351,15
0014	34571562	Krabice 97mm odboc.vc.svork.p.o. B	kus	3	24,05
					72,15
0015	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	10	15,85
					158,50
0016	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	18	4,87
					87,66
0017	58541113	Sadra B	kg	2	1,25
					2,50
0018	34571379	Uchycení kabelů nad SDK	kus	95	69,00
		vykres c.D.1.4.4.b - 03			6555,00
					-----
0019	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD			7259,60

Oddíl		<b>PSV KABELY</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0020	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	25	3,42	85,50
0021	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	50	3,42	171,00
0022	2108100550	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne	m	9	5,43	48,87
0023	210800547	Vodic CY 4 ul pevne	m	20	5,43	108,60
-----						
0024	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				413,97
0025		Časový fond položek [ hodin ]				6,90
-----						
0026	SOUČET	PSV KABELY	280,0 Kč/h			1931,86

Oddíl		<b>SPECIF.PSV KABELY</b>				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0027	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2- B	m	26,25	9,00	236,25
0028	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	52,5	10,00	525,00
0029	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	9,45	16,00	151,20
0030	34140966	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý- vykres c.D.1.4.4.b - 03 B	m	21	11,00	231,00
-----						
0031	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				1143,45

Oddíl		<b>PSV KOMPLETACE</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0032	210110041	Spinac zapustený jednopól	kus	6	8,85	53,10
-----						
0033	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				53,10
0034		Časový fond položek [ hodin ]				0,89
-----						
0035	SOUČET	PSV KOMPLETACE	280,0 Kč/h			247,80

Oddíl		<b>SPECIF.PSV KOMPLETACE</b>				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0036	34535850	Kryt jednoduchý bílý B	kus	6	50,00	300,00
0037	34535853	Rameček jednonásobný bílý B	kus	6	50,00	300,00
0038	34535860	Spinac jednopól.vyc.1 zapustený B vykres c.D.1.4.4.b - 03	kus	6	80,00	480,00
-----						
0039	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				1080,00

Oddíl		<b>PSV SVITIDLA</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0040	211207012	Svitidla montaz	kus	9	59,00	531,00
-----						
0041	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				531,00
0042		Časový fond položek [ hodin ]				8,85
-----						
0043	SOUČET	PSV SVITIDLA	280,0 Kč/h			2478,00

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA včetně zdroje**  
Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0044	34880216	D Svítidlo přisazené 2x18W, EVG, IP43 vykres c.D.1.4.4.b - 03	kus	9	600,00	5400,00
						-----
0045	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				5400,00
	Oddíl	<b>HL.III-HZS</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0046	50435104	Nespecifikovane montaze	hod	1	250,00	250,00
0047	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	3	250,00	750,00
0048	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	7	250,00	1750,00
						-----
0049	SOUČET	HL.III-HZS				2750,00
	Oddíl	<b>POPLATEK</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0050	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	9	15,00	135,00
0051	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	9	15,00	135,00
0052	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materialu	kus	1	15,00	15,00
						-----
0053	SOUČET	POPLATEK				285,00
	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0054	35714511	Napojení na stávající okruh	kus	3	1000,00	3000,00
						-----
0055	SOUČET	ROZVADECE				3000,00